PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 107/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 163 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo.Sr. Mário Alberto Kruger
- Prefeito Municipal, através da secretaria competente, que nos informe a quantidade de garis, o cronograma
de trabalho e o motivo pelo qual está faltando o (EPI) Equipamento de Proteção Individual, e sacos de lixos e
vassouras.
JUSTIFICATIVA
O presente requerimento se faz necessário para o conhecimento dos nobres Pares dessa Casa de
Leis e de toda a população, uma vez que envolve gastos públicos.

 Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2017

Andres Claudio de Souza Riovaldo Pires Martins Verª. Lidiane Farias de Souza

Laurindo Luiz Marchezan Claudinei Bitencourt Lopes Gerson Miranda da Silva

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Fábio de Oliveira Souza Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505321357